



رئیس بنیاد صادرات جمهوری آذربایجان: ایران و آذربایجان ۲۰ همایش اقتصادی مشترک در پنج سال برگزار کردند

رئیس بنیاد ترویج صادرات و سرمایه گذاری جمهوری آذربایجان گفت: این بنیاد ۲۰ همایش تجاری و اقتصادی مشترک با شرکت کارآفرینان ایران و جمهوری آذربایجان در پنج سال اخیر برگزار کرده است.

به گزارش آران نیوز: «رفعت محمداف» روز پنجشنبه، در حاشیه همایش تجاری ایران و جمهوری آذربایجان که با حضور روسای جمهوری دو کشور برگزار شد، درگفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: همه این همایش ها تاثیر مثبتی در افزایش حجم گردش تجاری دو کشور داشته است.

رئیس بنیاد ترویج صادرات و سرمایه گذاری وابسته به وزارت اقتصاد جمهوری آذربایجان گفت: ایران و جمهوری آذربایجان طرح های مشخص در حوزه سرمایه گذاری اجرا می کنند که کارخانه خودروسازی در نفتچالا نمونه ای از آنهاست که امروز افتتاح شد.

محمد اف، با اشاره به اهمیت فعالیت کارخانه مشترک خودرو سازی ایران و جمهوری آذربایجان گفت: خودروهای تولیدی این کارخانه، علاوه بر عرضه در بازار جمهوری آذربایجان به کشورهای منطقه نیز صادر می شود.

به گفته محمداف فعالیت کارخانه مشترک خودروسازی ایران و جمهوری آذربایجان نشان دهنده آن است که شرکت های آذربایجانی و ایرانی بطور مشترک در برای ورود به بازار منطقه تلاش می کنند.

این مقام آذربایجانی، احداث ترمینال باری در آستارای ایران را نیز یکی از طرح های مشترک و مهم دو کشور عنوان کرد و گفت: با احداث این ترمینال علاوه بر افزایش حجم تجارت میان دو کشور، ظرفیت های ترانزیتی و به تبع آن روابط تجاری با کشورهای دیگر نیز افزایش می یابد.

محمد اف افزود: کارآفرینان جمهوری آذربایجان و ایران در حال حاضر در حوزه های اقتصادی مختلف از جمله کشاورزی، انرژی، ماشین سازی، صنایع غذایی، حمل و نقل، فناوری اطلاع رسانی و در بسیاری از حوزه های خدماتی همکاری می کنند.

وی افزود: بنیاد ترویج صادرات و سرمایه گذاری جمهوری آذربایجان 'آذپرومو' یک نهاد حمایت کننده از فعالیت کارآفرینان خارجی در جمهوری آذربایجان است و ما همراه با همکاران ایرانی برای نمایندگان محافل کاری ایران چند نشست در باره امکانات سرمایه گذاری در جمهوری آذربایجان برگزار کردیم.

وی اضافه کرد: در راستای حمایت از شرکت های ایرانی و ارایه کمک های لازم برای آنها جهت فعالیت در جمهوری آذربایجان تلاش کردیم و همچنین در زمینه ایجاد ارتباط میان کارآفرینان ایرانی و آذربایجانی آماده ارایه کمک هستیم.